UNIVERSITÄTS-  
BIBLIOTHEK  
PADERBORN

## Universitätsbibliothek Paderborn

**In Evangelia: Qvæ Vsitato More in diebus Dominicis &  
Festis proponuntur, Annotationes Philippi Melanth.**

**Melanchthon, Philipp**

**Vuitebergæ, 1544**

**VD16 E 4532**

Dominica Vigesima Qvinta Post Trinitatis, Evangelivm Matthaei XXIII.

**urn:nbn:de:hbz:466:1-35272**

DOMI. VIGE. QVARTA

ignorant Euangelium, sunt cause acerbissimi odij. Nam homo sapiens contendere debet, ut accendat studium bene operandi, & cultus Dei tueatur, & modestiam hominum, & tranquillitatem retineat. Hos fines debet sapiens gubernator summos ducere. Sed ita tamen, ut ueros cultus Dei intelligat & tueatur. Veri autem cultus non intelliguntur sine Euangelio, ideo impij gubernatores fascinati opinionibus Legis, & ignari Euangelij, aberrant, & inflammantur odio Euangelij, Id hoc loco per tibicines significatum est. Nos uero discamus discernere genera, Legem & Euangelium, & tribuamus suum cuique generi locum. Lex regat disciplinam, & seuerè regat. Sed simul sciamus alia iusticia opus esse, uidelicet, quam Euangelium proponit, de fiducia filij Dei. Vitemus etiam falsa iudicia hypocritarum, nec propter eorum odia, confessionem Euangelij abijciamus.

DOMINICA VIGESIMA  
QVINTA POST TRINI-  
TATIS, EVANGELIUM  
Matthæi XXIII.

Cum

**C**VM ergo uideritis abominatio-  
nem desolationis, quæ dicta est a  
Daniele Propheta, stantem in loco san-  
cto. qui legit, intelligat. Tunc qui in Iu-  
dæa sunt, fugiant ad montes, & qui in  
tecto, non descendant ut tollant ali-  
quid de domo sua, & qui in agro, non  
reuertantur, ut tollant uestes suas. Væ au-  
tem prægnantibus & lactentibus in il-  
lis diebus, Orate autem, ut non fiat fu-  
ga uestra hyeme, uel Sabbato. Erit e-  
nim tunc tribulatio magna, qualis non  
fuit ab initio mundi, usque modo, ne-  
que fiet. Et nisi breuiati fuissent dies il-  
li, non fieret salua ulla caro, sed prop-  
ter electos breuiabuntur dies illi.

Tunc si quis uobis dixerit: Ecce hic  
Christus, aut illic, nolite credere. Sur-  
gent enim Pseudochristi & Pseudo-  
prophetæ dabunt signa magna & pro-  
digia, ita ut in errorem inducantur, si  
fieri potest, etiam electi. Ecce prædixi  
uobis. Si ergo dixerint uobis: Ecce in  
deserto est, nolite exire. ecce in penetra-

p 5 libus

## DOMI. VIGE. QVINTA

libus, nolite credere. Sicut enim fulgur exit ab oriente, & paret usque ad occidentem, ita erit & aduentus filij hominis. Vbicunque autem fuerit corpus, illic congregabuntur aquilæ.